Gemeinde Witzeeze
Der Burgermeister

Gemeinde Witzeeze, 26.11.2024

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Witzeeze am Mittwoch, den 11.12.2024 um
19:30 Uhr — im Regionalen Kulturzentrum, Dorfstralle 16, 21514 Witzeeze

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)
9)

10)

11)
12)
13)

14)

Tagesordnung

Eroffnung, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Beschlussfassung uUber nichtoffentliche Sitzungsteile
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Burgermeisters

Berichte aus den Ausschussen

Einwohnerfragestunde

Nachwahl eines Mitgliedes des Wahlprifungsausschusses, § 39
GKWG

Wahlhelfer fir die Bundestagswahl
Nachwahl einer/eines Poolvertreters flr den Finanzausschuss

Satzung Uber die Festsetzung der Hebesatze fur die Grund- und
Gewerbesteuer (Hebesatzsatzung)

1. Nachtragshaushaltssatzung nebst Ergebnis- und Finanzplan
Haushaltssatzung 2025 nebst Ergebnis- und Finanzplan
Anschaffung Trecker

Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.
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